
ZARZĄDZENIE Nr 63/2020 

BURMISTRZA  PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie szczególnych form udzielania pomocy dla społeczności lokalnej miasta Pruszcz 

Gdański w sytuacji kryzysowej lub możliwości wystąpienia sytuacji kryzysowej 

Na podstawie art. 21b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1398; 2020 r. poz. 148, 284, 374, 695) Burmistrz Pruszcza Gdańskiego 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się szczegółowe formy udzielania pomocy społeczności lokalnej Miasta Pruszcz 

Gdański, w związku z wystąpieniem lub możliwością wystąpienia sytuacji kryzysowej na terenie 

Pruszcza Gdańskiego. 

2. Pomoc, o której mowa w ust. 1 w szczególności może być udzielona przebywającym ne terenie 

Pruszcza Gdańskiego: 

1) osobom objętym kwarantanną lub nadzorem epidemiologicznym w rozumieniu ustawy z dnia 

5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1239 z późn. zm.); 

2) osobom starszym; 

3) osobom niepełnosprawnym; 

4) osobom samotnym, które nie mają możliwości zorganizowania pomocy we własnym zakresie. 

3. Otrzymanie pomocy następuje na wniosek osoby wymagającej wsparcia lub jej opiekuna 

prawnego. 

§ 2. Wykaz szczególnych form pomocy obejmuje: 

1) zapewnienie pomocy w formie posiłku lub produktów spożywczych; 

2) pomoc w dostarczaniu leków zleconych przez lekarza - w trakcie odbywania kwarantanny; 

3) udzielanie innych form pomocy na zasadach określonych w obowiązujących przepisach o pomocy 

społecznej, 

4) zdalną pomoc psychologiczną. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Pruszczu Gdańskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


